
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 14/2015   
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 27 marca 2015 r.  

 
 
 

Wykonanie planów finansowych dochodów własnych i wydatków nimi 
sfinansowanych w 2014 r. 

 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 

DOCHODY    (w zł) 

Dz. Rozdz. § Treść 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

% reali-

zacji 

1 2 3 4 5 6 7 

801  

80148 

 

 

 

0830 

Oświata i wychowanie 

Stołówki szkolne 

Wpływy z usług 

7 310,00  

 7 310,00 

 7 310,00 

14 500,90 

14 500,90   

14 500,90 

198 

198 

198 

Stan środków pieniężnych na początek okresu 

sprawozdawczego 
- - - 

OGÓŁEM       7 310,00 14 500,90 198 

 

 

WYDATKI   (w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

801  

80148 

 

 

4220 

Oświata i wychowanie 

Stołówki szkolne 

Zakup środków żywności 

7 310,00 

 7 310,00 

   7 310,00 

14 500,90 

14 500,90 

14 500,90 

198 

198 

198 

Stan środków pieniężnych na koniec okresu 

sprawozdawczego 
- - - 

OGÓŁEM       7 310,00 14 500,90 198 
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Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

 

DOCHODY  (w zł) 

Dz. Rozdz. § Treść 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

% 

reali-

zacji 

1 2 3 4 5 6 7 

854 

 
 
 

 

85401 

 

 

 

0830 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wpływy z usług 

22 016,00   

22 016,00 

22 016,00   

16 860,50 

16 860,50 

16 860,50 

77 

77 

77 

Stan środków pieniężnych na początek okresu 

sprawozdawczego 
- - - 

OGÓŁEM 22 016,00    16 860,50 77 

 

 

WYDATKI   (w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

854  

85401 

 

 

4220 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Zakup środków żywności 

22 016,00 

 22 016,00 

 22 016,00 

16 860,50 

16 860,50 

16 860,50 

77 

77 

77 

Stan środków pieniężnych na koniec okresu 

sprawozdawczego 
- - - 

OGÓŁEM  22 016,00 16 860,50 77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


